
大阪
和歌山

日本

在大阪・和歌山
尽情游玩吧！

NANKAI 
All Line2day Pass

NANKAI 
All Line2day Pass

发售
价格

●事先在官方网站购买

¥2,000(仅限成人)
●在日本购买

发售
地点

有效
期限

●官网预购

¥2,100(仅限成人)

https://www.howto-osaka.com/cn/ticket/web-nankaiallline2daypass/

●车站发售　
南海电铁部分车站窗口/请在网站上确认详情。

如果在�月�日至�月��日之间兑换，可在同年�月��日之前的两天内自由使用。
如果在�月�日至��月��日之间兑换，可在次年�月��日之前的任意两天内自由使用。

南海电铁关西机场站票务处/TICKET INFORMATION（访日外国人专用窗口）、
南海难波站(�F服务台/�F票务柜台)、新今宫站、天下茶屋站

电子票
兑换地点

NANKAI ALL LINE 2day Pass

扫描此处
了解更多
信息

・开始使用后，即使发生列车停运等情况也不能退票。　・乘坐指定席车厢时，需要另外付费。



淡岛神社 11:10

午餐
(鲷鱼料理)加太周边

难波站8:00

九度山站16:40

难波站18:00

��分钟

��分钟

��分钟

��分钟

��分钟

��分钟

��分钟

��分钟

新今宫站
天下茶屋站

高野山站9:30

德川家灵庙9:40

奥之院或
坛上伽蓝塔金刚峰寺

10:30

午餐12:00

高野山站13:20

九度山站14:00

真田庵14:10

九度山・真田博物馆14:30

慈尊院15:30

��分钟

��分钟

��分钟

��分钟

��分钟

��分钟

��分钟

��分钟

��分钟

难波站 9:00
新今宫站
天下茶屋站

和歌山市站 10:00

加太站 10:30

13:30加太站

和歌山市站 14:00

和歌山城 14:10

黑潮市场 15:40

和歌山市站 17:30

难波站 18:30
新今宫站
天下茶屋站

世界遗产 高野山 九度山 路线 加太・和歌山 路线

开始出发！经典路线可从大阪前往的

肚子饿了，
就请到大受欢迎的饭团站

“Kudo”

请在“九度山/真田博物馆”

了解一下知名的战国武将吧

在和歌山城
可以找一下

“服务忍者”哦

“淡岛神社”

有好多日本各地

献纳的人偶哦！


